
Göd város helyijárati menetrend
Autópihenő - Felsőgöd - Göd Újtelep - (Alsógöd - Pesti út - Autópihenő) útirány
Érvényes: tanítási napokon, 2023. szeptember 04-től visszavonásig

Járatszám 2A 2A 2B 2H 2 2 2N 2N 2 2N 2 2 2
Autópihenő (Kisfaludy u.) 5:08 5:48 6:38 7:32 8:18 10:18 13:18 14:18 15:18 16:03 16:55 17:55 18:55

Autópihenő (Pesti út) 
Németh László iskola 5:10 5:50 6:40 7:34 8:20 10:20 13:20 14:20 15:20 16:05 16:57 17:57 18:57

Jácint utca 5:12 5:52 6:42 7:36 8:22 10:22 13:22 14:22 15:22 16:07 16:59 17:59 18:59

Németh László iskola 5:14 5:54 6:44 7:38 8:24 10:24 13:24 14:24 15:24 16:09 17:01 18:01 19:01

Gyógyszertár (Felsőgöd vmh.) 5:17 5:57 6:47 7:41 8:27 10:27 13:27 14:27 15:27 16:12 17:04 18:04 19:04

Széchenyi utca 13:29 14:29 16:14

Verseny utca (Lakótelep) 5:19 5:59 6:49 7:43 8:29 10:29 13:30 14:30 15:29 16:15 17:06 18:06 19:06

Golfpálya 5:21 6:01 6:50 7:44 8:30 10:30 13:31 14:31 15:30 16:16 17:08 18:08 19:08

Kerek Erdő utca 5:22 6:02 6:51 7:45 8:31 10:31 13:32 14:32 15:31 16:17 17:09 18:09 19:09

Bölcsőde 5:23 6:03 6:52 7:46 8:32 10:32 13:33 14:33 15:32 16:18 17:10 18:10 19:10

Termál fürdő körút 5:24 6:04 6:53 7:47 8:33 10:33 13:34 14:34 15:33 16:19 17:11 18:11 19:11

Transzformátor állomás 5:26 6:06 6:55 7:49 8:35 10:35 13:36 14:36 15:35 16:21 17:13 18:13 19:13

Újtelep, autóbusz-forduló 5:28 6:08 6:57 7:51 8:37 10:37 13:38 14:38 15:37 16:23 17:15 18:15 19:15

Új temető 5:30 6:10 6:59 7:53 8:39 10:39 13:40 14:40 15:39 16:25 17:17 18:17 19:17

Tisza utca 5:31 6:11 7:00 7:54 8:40 10:40 13:41 14:41 15:40 16:26 17:18 18:18 19:18

Béke út 5:32 6:12 7:01 7:55 8:41 10:41 13:42 14:42 15:41 16:27 17:19 18:19 19:19

Alsógöd vasúti megállóhely 5:34 6:14 7:57

Kölcsey utca 7:02 8:42 10:42 13:43 14:43 15:42 16:28 17:20 18:20 19:20

Pázmány Péter utca 7:05 8:45 10:45 13:46 14:46 15:45 16:31 17:23 18:23 19:23

Búzaszem iskola 7:09

Gólya falatozó 7:13 8:47 10:47 13:48 14:48 15:47 16:33 17:25 18:25 19:25

Jávorka S. u. (Szigetmonostori rév) 5:37 6:17 7:15 8:00 8:49 10:49 13:50 14:50 15:49 16:35 17:27 18:27 19:27

Huzella Tivadar iskola 7:18

Városháza 5:38 6:18 7:21 8:01 8:50 10:50 13:51 14:51 15:50 16:36 17:28 18:28 19:28

Kincsem csárda 5:39 6:19 7:22 8:02 8:51 10:51 13:52 14:52 15:51 16:37 17:29 18:29 19:29

Gárdonyi Géza utca 5:40 6:20 7:23 8:03 8:52 10:52 13:53 14:53 15:52 16:38 17:30 18:30 19:30

Autópihenő (Pesti út) 5:42 6:22 7:25 8:04 8:54 10:54 13:55 14:55 15:54 16:40 17:32 18:32 19:32

Németh László iskola 8:07

Menetrend tanítási napokon



Göd város helyijárati menetrend
(Autópihenő - Pesti út - Alsógöd) - Göd Újtelep - Felsőgöd - Autópihenő útirány
Érvényes: tanítási napokon, 2023 szeptember 04-től visszavonásig

Járatszám 2 2N 2N 2 2H 2B 2H 2B 2H 2B 2 2A
Autópihenő (Kisfaludy u.) 5:57 6:30 7:25 10:35 13:13 13:43 14:28 15:28 16:13 16:43 18:10 19:10

Autópihenő (Pesti út) 5:59 6:32 7:27 10:37 13:15 13:45 14:30 15:30 16:15 16:45 18:12 19:12

Gárdonyi Géza utca 6:00 6:33 7:28 10:38 13:16 13:46 14:31 15:31 16:16 16:46 18:13 19:13

Kincsem csárda 6:01 6:34 7:29 10:39 13:17 13:47 14:32 15:32 16:17 16:47 18:14 19:14

Városháza 6:02 6:35 7:30 10:40 13:18 13:48 14:33 15:33 16:18 16:48 18:15 19:15

Huzella Tivadar iskola 13:20 14:35 16:20

Jávorka S. u. (Szigetmonostori rév) 6:03 6:36 7:31 10:41 13:22 13:49 14:37 15:34 16:22 16:49 18:16 19:16

Gólya falatozó 13:51 15:36 16:51

Búzaszem iskola 13:54 15:39 16:54

Gólya falatozó 13:56 15:41 16:56

Alsógöd vasúti megállóhely 6:05 6:38 7:33 10:43 13:24 13:58 14:39 15:43 16:24 16:58 18:18 19:18

Béke út 6:06 6:39 7:34 10:44 13:25 13:59 14:40 15:44 16:25 16:59 18:19 19:19

Tisza utca 6:07 6:40 7:35 10:45 13:26 14:00 14:41 15:45 16:26 17:00 18:20 19:20

Új temető 6:08 6:41 7:36 10:46 13:27 14:01 14:42 15:46 16:27 17:01 18:21 19:21

Újtelep, autóbusz-forduló 6:10 6:43 7:38 10:48 13:29 14:03 14:44 15:48 16:29 17:03 18:23 19:23

Transzformátor állomás 6:12 6:45 7:40 10:50 13:31 14:05 14:46 15:50 16:31 17:05 18:25 19:25

Termál fürdő körút 6:13 6:46 7:41 10:51 13:32 14:06 14:47 15:51 16:32 17:06 18:26

Bölcsöde 6:14 6:47 7:42 10:52 13:33 14:07 14:48 15:52 16:33 17:07 18:27

Kerek Erdő utca 6:15 6:48 7:43 10:53 13:34 14:08 14:49 15:53 16:34 17:08 18:28

Golfpálya 6:16 6:49 7:44 10:54 13:35 14:09 14:50 15:54 16:35 17:09 18:29 19:27

Verseny utca (Lakótelep) 6:18 6:51 7:46 10:56 13:37 14:11 14:52 15:56 16:37 17:11 18:31 19:29

Széchenyi utca 6:52 7:47

Gyógyszertár (Felsőgöd vmh.) 6:20 6:54 7:49 10:58 13:39 14:13 14:54 15:58 16:39 17:13 18:33 19:31

Németh László iskola 6:57 7:52

Jácint utca 6:59 7:54

Németh László iskola 7:01 7:56

Autópihenő (Pesti út) 6:23 7:05 8:00 11:01 13:42 14:15 14:57 16:00 16:42 17:15 18:36 19:34


